МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 13.03.2023 г. №131

Об участии в открытом военно-патриотическом

фестивале «Нам дороги эти позабыть нельзя»

 На основании Положения о проведении открытого военно-

патриотическом фестивале «Нам дороги эти позабыть нельзя»,в целях

популяризации военно-патриотической песни и художественного чтения,

привлечения внимания молодого поколения к героическому прошлому нашего

народа; предоставление участникам фестиваля возможности посредством данного

творчества выразить уважение к историческим вехам своего Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам

дороги эти позабыть нельзя». Ответственный: заместитель заведующего по

воспитательно-методической работеБублей М.В.

2. Ознакомить с Положением открытого военно-патриотического фестиваля

«Нам дороги эти позабыть нельзя». Ответственный: заместитель заведующего по

воспитательно-методической работеБублей М.В.

3. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам

дороги эти позабыть нельзя» в направлении «Художественное чтение» группам:

 группа старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 лет №1,

воспитатели Сидорова А.А., Сулейманова Д.С.;

 группа старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 лет №2,

воспитатели Козел Г.А., Трохименко Т.И.;

 группа старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 лет №3,

воспитатели Карманова Л.И., Коровина О.В.;

 группа старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 лет №1,

воспитатели Дедкова С.М., Солдатенко А.С.;

 группа старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 лет №2,

воспитатели Бондаренко Н.В., Щербицкая С.А.

4. Утвердить список участников в открытом военно-патриотическом

фестивале «Нам дороги эти позабыть нельзя» в направлении «Вокал» в

номинации «Вокал эстрадный»согласно приложения 1.

5. Направить заявку согласно Положению до 13.04.2023 года.

Ответственные: воспитатель Сидорова А.А., музыкальный руководитель

Насточенко В.А.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего

по воспитательно-методической работе Бублей М.В.

Заведующий        Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу от13.03.2023 г.№131

Список участников в открытом военно-патриотическом фестивале

«Нам дороги эти позабыть нельзя» в направлении «Вокал»

в номинации «Вокал эстрадный»

№

п/п
ФИО Должность

1. Амирова Г.Г. музыкальный руководитель

2. Ахметвалеева М.А. воспитатель

3. Бочковая А.А. воспитатель

4. Бребан С.В.  инструктор по физическойподготовке (плавание)

5. Булочкина Г.И.  воспитатель

6. Горбенко Н.А.  воспитатель

7. Городнова Н.В. воспитатель

8. Дегтяренко Е.Е. воспитатель

9. Журкова Т.В. воспитатель

10. Зайцева И.А. педагог-психолог

11. Карманова Л.И. воспитатель

12. Козел Г.А. воспитатель

13. Коровина О.В. воспитатель

14. Косых Е.В. воспитатель

15. Лисицына И.В. учитель-логопед

16. Мирзоева Э.М. воспитатель

17. Петрова В.И. воспитатель

18. Саламанова Е.В. учитель-логопед

19. Сенина Я.В. воспитатель

20. Сергеева М.А. инструктор по физической подготовке

21. Сидорова А.А.  воспитатель

22. Сулейманова Д.С. воспитатель

23. Трохименко Т.И. воспитатель

24. Халидова Э.С. воспитатель

25. Эсонова С.Р. воспитатель

26. Якунина Н.Н. воспитатель

27. Ярощук И.Т. воспитатель

		2023-05-05T15:51:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"